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”Låt barnen komma till mig och 
hindra dem inte” sa Jesus till lärjung-
arna när de ville visa bort barnen. 
Jag blev lugn när jag tittade på tavlan 
innan jag skulle somna. 

JESU OMSORG om barnen är stor. 
Vårt samhälle är tufft och ofta är 

det barnen som kommer i kläm. 
Vi ser det också över vår 

värld där krig, fattigdom 
och svält finns på många 
platser. 

Genom kyrkans olika 
barnverksamheter vill 
vi göra skillnad. Se varje 

barn i våra grupper och 
få en relation till var och 

en av dem. Det kan betyda 
mycket för deras vardag. Att  

ge hopp för framtiden och stärka 

VAD ROLIGT att du har fått Angeläget  
i din hand. Jag hoppas att tidningen 
ska ge inspiration och visa vad kyrkan 
i din närhet har på gång. 

I detta nummer vill vi lyfta fram 
barnen. Barnen är vår glädje, men kan 
också ge oss oro och bekymmer. 

När jag var liten hade 
jag en tavla på mitt 
rum som jag tyckte 
mycket om. Den 
föreställde en 
båt som låg vid 
en strand. Jesus 
stod mitt i båten 
med ett barn 
på armen och på 
land stod många 
barn och vuxna. De 
lyssnade på Jesus som 
berättade för dem.  

Barnen – vår glädje och oro
barnets självkänsla kan vara betydelse-
fullt genom hela livet. 

ATT FLER VUXNA finns runtom-
kring när barnet växer upp tror jag 
betyder mycket för föräldrar. När 
mina barn var små var jag oerhört 
tacksam att det fanns fler vuxna i 
barnens liv. 

IN
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hälle är tufft och ofta 

är det barnen som 
kommer i kläm

Ansvarig utgivare: Staffan Orrdal 
Redaktionsråd: Sofi Wernersson,  
Ingrid Eriksson, Jennie Andersson  
och Jennifer Yngstrand. 

Omslagsbild: John Eliasson 
Produktion: Kyrkbyrån 
Tryck: Sandstens tryckeri 2024

Präst: Christoph Franke 0346–372 45
Präst: Victoria Fridell 0346–372 45  
Präst: Yildiz Gunnarsson 0346–372 32 
Diakoniass: Ingrid Eriksson 0346–372 36  
Diakoniass: Jeanette Åkesson 0346–372 52  
Arbetsledare kyrkvaktmästare:  
Jonas Ivarsson 0346–372 40

Kontakta oss! Telefon: 0346-372 30 
Frågor som gäller gravplatser: 0346–371 20 
E-post: falkenbergs.pastorat@svenskakyrkan.se 
Hemsidor: svenskakyrkan.se/falkenberg/vessige 
svenskakyrkan.se/falkenberg/susedalen  
Facebook: Vessigeokomeforsamlingar 
och Susedalensforsamling  

Angeläget – en tidning från Svenska kyrkan, Susedalens, Vessige och Okome församlingar



2 3

Låt barnen komma hit till mig och hindra dem inte: 
Guds rike tillhör sådana som de.

Ur Bibeln, Markusevangeliet 10:14 



4 5

TEMAKVÄLL ”VÄGEN TILL LIVET” 
med Johan Nilvé, polis, sångare och singer- 
songwriter från Halmstad, vars låtar är 
betraktelser från livet i stort och smått.   
Söndag 21 april kl 18  
Eftra kyrka

Återinvigning
FESTHÖGMÄSSA. Återinvigning av kyrkan 
efter renovering. Okome-Vessige kyrkokör 
under ledning av Ulf Segerberg. Victoria 
Fridell, präst. 
Söndag 26 maj kl 10 Alfshögs kyrka

SJUNG I KÖR. Vill du sjunga pop, gospel 
och lovsång? Årstad City Choir och körledare 
Isadora Lopez repar tisdagar kl 19 i Årstad 
församlingshem. Det är bara att dyka upp! 
Hör kören sjunga i två gudstjänster i vår: 
Söndag 24 mars kl 16 Slöinge kyrka 
Söndag 7 april kl 16 Abild kyrka

DAGLEDIGTRÄFF. Vem blir man när man 
inte längre kan vara den man varit? Elisa-
beth Malm, lärare och psykoterapeut, var 
43 år när fyra osannolika olyckor förändrade 
hennes liv. En berättelse om vägen framåt.
Onsdag 24 april 13.30-15.30  
Slöinge församlingshem

UNDER BAR HIMMEL. Ta med din kaffe-
korg och fira gökotta på Kristi himmelsfärds 
dag. Staffan Yngvesson, trumpet, Victoria 
Fridell, präst och Ulf Segerberg, musiker. 
Tors 9 maj kl 7.30 utanför Askome kyrka
Tors 9 maj kl 9 utanför Svartrå kyrka

FörfattarmöteVägen till livet

Gökotta

VÅRMARKNAD. Något för alla! Köp  
blommor från Gödas torp, bröd från Sikta  
och alla slags hantverk. Fynda, träffa vänner 
över en kopp kaffe!
Lördag 27 april kl 10-15 
Årstad församlingshem

Fynda! 

Vill bli fler!
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BLI KONFIRMAND! Årets 
konfagrupp konfirmeras 20 
april. Vill du bli konfirmand 
nästa år? Scanna QR-koden 
så berättar vi mer om vad 
konfatiden innebär.

TRÄNINGSGEMENSKAP. Träning för dig 
som är föräldraledig, pensionär eller ledig 
dagtid. Uppvärmning, stretch och avslapp-
ning. Ta med yogamatta och vattenflaska. 
Ingen anmälan, ingen kostnad. Kaffe!
Onsdagar kl 9 – 10.30 
Vessige kyrkas församlingssal

SAMTALSSTÖD. Ibland är livet tufft. 
Behöver du någon att prata med? Vi finns 
tillgängliga och ett samtal kostar inget. 
Boka via expeditionen på tel: 0346-372 30, 
mån-fre kl 9-16 (lunchstängt kl 12-13) eller 
kontakta präster eller diakoner. Kontakt-
uppgifter finns på våra hemsidor.

HÄNG MED! 
Barnrytmik, 
kör, lek, pyssel 
och skönt 
häng för barn 
och unga i alla 
åldrar. Scanna QR-koderna och läs mer! 

Kul för barn

VÅRKONSERT. Lyssna till musik och sång 
i vårens och försommarens tid. Besök av 
Sigtuna Sångensemble under ledning av 
Greger Fellin. 
Lördag 11 maj 18 
Eftra kyrka

MUSIKGUDSTJÄNST. Härligt, vackert  
och svängigt med kyrkokören och Mats  
Börjesson band under ledning av Isadora 
Lopez. Präst Yildiz Gunnarsson.
Söndag 26 maj kl 18  
Eftra kyrka

Sjung in våren Svängig musikFödd 2010?

Kyrkis & SvettisNågon som lyssnar

Susedalen Vessige/Okome

Bli konfirmand
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träffar släkten. Ikväll ...
Han hejdar sig och skrattar lite. 
– Ja, lugn och lugn helg, det är alltid 

något på gång!

OM DET FINNS en stund över 
sticker Johan gärna ut och springer. 
Josefin promenerar.  

– Just nu är det mycket med barnen, 
säger hon. Inte så mycket tid för egna 
intressen. 

Annars är hon kreativ, fixar gärna 
med huset och inreder. De har hunnit 
renovera alla rum vid det här laget. 

–  Hon talar om vad jag ska bygga, 
säger Johan med ett skratt. Sist skulle 
vi tapetsera, det slutade med att vi rev 
en hel vägg i stället. 

tidigare, nu är det innebandy som 
gäller. Elvira rider också. 

EN FAMILJ med fyra barn innebär 
inte många lugna stunder ... 

Johan ska strax skjutsa Alvar till 
tåget – han åker till farmor Birgitta i 
Laholm över helgen. Algot har haft en 
lite kämpig vecka och fått inhalera för 
sin förkylning på barnakuten i Halm-
stad. Dessutom har Johan jour som 
deltidsbrandman.

– Det är full rulle, säger han. 
Men helgen blir lugn. Jag ska jobba 
i morgon, sen kommer Josefins bror 
med flickvän, vi ska titta på Mello. På 
söndag ska Josefin träffa en kompis 
och jag tar barnen till Laholm och 

Det är fredag eftermiddag, pappa 
Johan kommer från jobbet och famil-
jen samlas. Alvar, 13, går i sjuan på 
Apelskolan, Elvira går i fyran och Iris, 
3, på förskola några dagar i veckan. 
Mamma Josefin är föräldraledig med 
minstingen Algot, dryga halvåret.

Idag är Elvira, 10, i kyrkan på Soul 
Children. De ses varje fredag, pysslar, 
sjunger och bakar. Hon tycker det är 
väldigt mysigt. Även Alvar var med 

Alla barnen har två 
faddrar. Det blir som 

ett extra band till det barnet.

Att döpa barnen var 
ganska självklart
Hos familjen Söderqvist i Vessigebro är det full rulle 
och mycket skratt. I somras föddes lillebror Algot, 
som döptes i oktober med kalas för närmaste släkten.
– Dopet är ett fint tillfälle att samla alla och välkomna 
det nya barnet, säger Josefin och Johan.
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Familjen Söderqvist samlade hemma i soffan:  
Johan, Iris, Alvar, Elvira, Josefin och Algot.
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Det har gått tio år sedan de kom till 
Vessige, från en lägenhet centralt i Fal-
kenberg. Här hittade de vad de sökte. 

– Det är skönt att bo här, säger 
Josefin. Det är ett litet samhälle, lättare 
att ha koll jämfört med en stad, här 
finns skola och många barnfamiljer. 
Nu söker vi faktiskt hus igen, ett lite 
större, men helst stannar vi i Vessige, 
gärna lite mer ute på landet. 

Här finns även Josefins mamma 
Kristin, som gärna tar hand om 
barnen. Johans mamma kommer ofta 
upp med tåg från Laholm.

– Vi får mycket hjälp med barnen 
av våra föräldrar. 

I förra veckan fick familjen dess-
utom ytterligare en medlem: Lilja, en 
nio veckor gammal cockerpoo-valp. 

Bedårande söt förstås.
– Josefin tyckte vi hade för lite att 

göra, säger Johan leende. Jag var inte så 
positiv till hund ...

– Nej, och nu är du nästan mest 
förtjust, fyller Josefin i.

– Ja men hon är ju så söt!

I OKTOBER, när han var fyra 
månader, döptes Algot i Hässlås kapell 
utanför Långås, där även Iris är döpt.

– Vi valde kapellet för att det är så 
mysigt! säger Josefin och Johan sam-
stämmigt. 

Med fyra barn har de haft lika 
många barndop.

– Det var ganska självklart att vi 
skulle döpa barnen, det hör till. Det 
är en fin tradition och sen är det ett 

Lillebror Algot döptes i oktober i Långås kapell. Prästen Martina Vallerius välkomnar Algot till församlingen.

tillfälle att samla alla och välkomna 
det nya barnet. 

Johan och Josefin valde själva psal-
mer och sånger. En sång har varit med 
vid alla fyra dopen.

– Sonja Aldéns Välkommen, vi 
tycker så mycket om den. Prästen 
Martina Vallerius, som döpt både 
Iris och Algot sjöng den på Iris dop, 
på Algots dop sjöng Sandra, som är 
kantor. Jättefint! 

Josefin ringde församlingen för att 
boka dop. Det går att göra på webben, 
men tiderna passade inte. De fick själva 
välja datum, tid och präst. Ett par 
veckor före dopet hade de ett dop-
samtal med Martina. Där pratade de 
om hur dopet skulle gå till och valde 
psalmer, sånger och texter som skulle 
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När det gäller kyrka 
och tro tänker vi att 

barnen får bestämma själva.

beroende på vädret. I sommar plane-
rar de för en tur till Astrid Lindgrens 
Värld i Vimmerby. 

– Vi har ju ett glapp mellan barnen, 
så alla vill inte göra samma saker, 
förklarar Josefin. Alvar går i sjuan och 
vill inte följa med dit.

– Kanske åker han och jag en helg 
till Stockholm, går på Vasamuséet och 
lite sånt, säger Johan.

Till vardags jobbar han fem minu-
ter bort, som svetsare på Tomal som 
tillverkar doseringsutrustning åt 
företag i miljöbranschen. Josefin 
pendlar till Ullared där hon jobbar 
som receptionist på Gekås hotell. Efter 
föräldraledigheten har hon eventuellt 
nya planer.

– Jag vill kanske börja plugga. 
Jag trivs med jobbet, men vill hitta 

en intressant 
bransch, kanske 
blir det med-
icinsk vård-
administratör. 

Hon vill gärna 
ta med familjen 

utomlands också, helst till Grekland.
Studier, leta hus, sommar- och 

semesterplaner ... det rör på sig hos 
familjen Söderqvist. 

– Ja, det finns så mycket man vill, 
säger Josefin. Och man ska aldrig sluta 
drömma!

TEXT: CECILIA SUNDSTRÖM   
BILD: JOHN ELIASSON

läsas. Josefins mamma och mormor 
Solbritt läste varsin text vid dopet. 

ALLA BARNEN HAR fått två  
faddrar var.

– Det finns ett symbolvärde i det, 
säger Johan. Det blir väl som ett extra 
band till det barnet. Vi har ju valt de 
som står närmst.

Alla fyra är också döpta i samma 
dopklänning.

– Min mormor virkade den på 
1970-talet och före Algot var 25 barn 
döpta i den, även jag, berättar Josefin.

Efter dopet var det kalas med 
smörgåstårta, doptårta, saft och kaffe 
hemma hos Kristin. 

Iris och Algot fick varsin dop-
droppe i glas från församlingen, som 
ett minne. 

– När det 
gäller kyrka och 
tro tänker vi 
att barnen får 
bestämma själva, 
säger Johan och 
Josefin. Även om 
de vill konfirmeras och så.  

De går själva till kyrkan ibland, för 
att lyssna när Elviras Soul Children 
har konsert eller gudstjänst. 

– Senast Elvira var med och sjöng 
var på en familjegudstjänst där de bjöd 
alla på pizza efteråt, det var väldigt 
trevligt och roligt. 

NÄR VI PRATAS VID ser de fram 
emot sportlovet. Det kan bli skridskor 
och lite uteaktiviteter hemmavid, 

Alla är välkomna! 
– Dopet är livets fest! säger Sofi 
Wernersson, fritidsledare i Vessige och 
Okome församlingar. Oavsett om du 
ordnar stort kalas eller ett enklare dop. 

– Vi skickar inbjudan till medlemmar 
i Svenska kyrkan som fått barn, men 
självklart är alla välkomna! Vi vill gärna 
uppmärksamma dem som döps. De får 
en dopängel med sitt namn, som hängs 
upp i dopträdet i kyrkan. Vi ber för 
dem i gudstjänsten och bjuder sen in 
till dopfest, där vi delar ut alla änglarna 
till barnen. 

– Alla döps inte som barn. Rätt ofta 
väljer ungdomar att göra det i sam-
band med konfirmationen. Vi döper 
även vuxna, ibland någon som ska vara 
dopfadder, som själv ännu inte är döpt.  

Nyfiken på dop? Läs mer:  
svenskakyrkan.se/falkenberg/dop

DOPET – LIVETS FEST
Dopet är en gåva. Vi behöver inte 
prestera något eller vara på något 
speciellt sätt för att ta emot dopet. 
Det innebär att få leva i förlåtelse och 
vara välsignad, del av Jesu liv, död och 
uppståndelse.

Dopet är ett tillfälle för glädje och 
fest. Hela livet lyfts fram, både det 
vi känner till och det vi inte kan veta 
något om. Guds löfte uttalas i dopet, 
om att Gud finns för oss, alla dagar, 
vad som än händer.
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Fira gudstjänst i påskens tid!
SÖNDAG 17 MARS
Mässa kl 10: Okome  
Gudstjänst kl 16: Vessige (körsång)
Familjegudstjänst kl 10: Slöinge  
Mässa kl 16: Årstad församlingshem

SÖNDAG 24 MARS
Mässa kl 10: Okome  
Familjegudstjänst kl 16: Vessige  
Mässa kl 10: Årstad församlingshem
Gudstjänst kl 16: Slöinge (Körsång) 

SKÄRTORSDAG 28 MARS
Skärtorsdagsmässa kl 17: Askome  
Skärtorsdagsmässa kl 19: Svartrå  
Skärtorsdagsmässa kl 18: Abild  

LÅNGFREDAG 29 MARS
Långfredagsgudstjänst kl 10: Köinge (kör)
Långfredagsgudstjänst kl 16: Vessige
Långfredagsgudstjänst kl 10: Årstad

PÅSKAFTON 30 MARS
Påsknattsmässa kl 23.30: Vessige  

PÅSKDAGEN 31 MARS 
Påskdagsgudstjänst kl 10: Okome (körsång)
Mässa kl 10: Asige (körsång)

ANNANDAG PÅSK 1 APRIL
Taizémässa kl 10: Vessige  
Gudstjänst kl 16: Eftra  

SÖNDAG 7 APRIL
Mässa kl 10: Svartrå  
Gudstjänst kl 16: Askome
Mässa kl 10: Asige
Musikgudstjänst kl 16: Abdil

SÖNDAG 14 APRIL
Mässa kl 10: Vessige  
Familjegudstjänst kl 16: Köinge  
Mässa kl 10: Slöinge 
Gudstjänst kl 16: Årstad

SÖNDAG 21 APRIL
Mässa kl 10: Köinge  
Gudstjänst kl 16: Vessige  
Mässa kl 10: Abdil

SÖNDAG 28 APRIL
Mässa kl 10: Askome  
Gudstjänst kl 16: Svartrå  
Mässa kl 10: Slöinge  
Gudstjänst kl 16: Asige  

SÖNDAG 5 MAJ 
Mässa kl 10: Okome  
Gudstjänst kl 16: Vessige  
Familjegudstjänst kl 16: Eftra  
Mässa kl 10: Årstad

KRISTI HIMMELSFÄRDS DAG  
TORSDAG 9 MAJ
Gökotta kl 7.30: Askome (trumpetmusik)
Gökotta kl 9: Svartrå (trumpetmusik) 
Gudstjänst kl 10: Abdil (trumpetmusik)

SÖNDAG 12 MAJ 
Mässa kl 10: Vessige  
Gudstjänst kl 16: Köinge  
Mässa kl 10: Asige  
Gudstjänst kl 16: Abdil

SÖNDAG 19 MAJ 
Mässa kl 10: Svartrå  
Gudstjänst kl 16: Askome  
Mässa kl 10: Slöinge  
Gudstjänst kl 16: Årstad (körsång)

SÖNDAG 26 MAJ
Mässa kl 10: Asige  
Musikgudstjänst kl 16: Eftra (körsång)
Festhögmässa kl 10: Alfshög (körsång)

På sid 4-5 hittar du fler musikgudstjänster 
och konserter. 

Fira gudstjänst i Abild, Alfshög, Asige, Askome, Eftra, Köinge, Okome, Slöinge, Svartrå, Vessige och  
Årstad kyrkor! Läs mer och få senaste uppdateringarna i appen Kyrkguiden eller via hemsidorna
www.svenskakyrkan.se/falkenberg/vessige och www.svenskakyrkan.se/falkenberg/susedalen SusedalenVessige/Okome

Tips! Scanna 
med din mobil-
kamera för mer 
info om guds-

tjänsterna!
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FASTEAKTIONEN 2024:  
DELA LIKA OCH RÄDDA LIV 
Var tionde människa i världen saknar 
mat trots att det finns tillräckligt med 
resurser för att alla ska kunna äta sig 
mätta. Tillsammans kan vi förändra det! 
Swisha ditt bidrag till  
Act Svenska kyrkan 900 1223

TAIZÉMÄSSA. Sång och tystnad,  
nattvard, bön, bibelord och tända ljus.
Vessige kyrka kl 19: 26 mars, 9 och 23 april.  
Okome kyrka kl 19: 21 mars, 4 och 18 april.

KAFFEREPET. Gemenskap och  
program. Måndag 8 april, 6 maj kl 
14-15.30 i Askome sockenstuga

SOPPLUNCH. Hemlagat och hembakat. 
Kostnad 60 kr.  Onsdag 10 april kl 11  
i Årstad församlingshem

BIBELSTUDIUM. Årstad församlings-
hem: varannan måndag kl 18 (ojämna 
veckor). Okome kyrka: varannan fredag 
kl 10– 11.30 (ojämna veckor). 

SKAPARVERKSTAD. Torsdag ojämna 
veckor kl 17-19 i Årstad församlingshem.

GLÄDJE OCH INSPIRATION är temat  
för vårens träffar med program och fika. 
Frågor: Ingrid Eriksson, 0346-372 36.

20 mars: Patrik Leonardsson, naturfotograf. 
Öar, äventyr och humor.

3 april: Rebecca Hägg, jurist inom familje-
juridik. Framtidsfullmakt eller inte?

17 april: Kallis Bengtsson, konsertdrag-
spelare, världssolist. Klassisk musik och  
eldig tango.

24 april: Elisabeth Malm, lärare och leg. 
psykoterapeut. En berättelse om olyckor, 
rehabilitering och vägen framåt ur boken 
Trots allt, se sid 4. Obs! Sista träffen för 
terminen. Onsdag ojämn vecka. 

Onsdagar kl 13.30-15.30  
Slöinge församlingshem

FIRA PÅSK I KYRKAN. Det drama som 
utspelar sig under påskhelgen rymmer 
vänners svek, en moders maktlöshet, 
maktens grymhet och Guds ingripande. 
Påsken förändrar livsvillkoren för all  
framtid. Därför är påsken kyrkans största 
helg. Hitta alla påskens gudstjänster på 
sidan till vänster.  

BUSSRESA. Först Helsingborg! 
Fika, guidning av Mariakyrkan  
och lunch på restaurang 
Mollberg. Sen till Citadellet 

i Landskrona och möte med 
Magnus Larsson, konstnär och 

Ann-Charlotte Larsson, textil konstnär.  
400 kr inkl fika, lunch.  An mälan senast  
8 maj: Ingrid Eriksson, 0346-372 36.
Onsdag 15 maj, avfärd från  
Matöppet kl 9, hemma ca 18

Stanna upp
RETREAT. Ge dig själv ett dygn i stillhet och 
reflektion. Dagretreat utan övernattning. 
Kostnad 700 kr inkl mat. Anmälan senast  
15 mars till Susanne Ottosson 0722-25 22 41. 
Max 10 personer, först till kvarn.
Onsdag 27 mars - Skärtorsdag 28 mars
Klockargården 310, Eftra

Påskens drama Dagledigträffar



tillbaka på jobbet och sitt 
företag inom blomsterdesign.

Barnverksamheten i Slö-
inge har funnits länge. Hanne 
var själv med i församlings-
hemmet som barn. 

– Då hette det kyrkans barntimme. 
Även nu har de verksamhet när barnen 
blir större, pyssel och barnkör och så. 

Jenny Carnefjord, fritidsledare i 
Susedalens församling, håller i verk-
samhet för barn i alla åldrar. De yngsta 
möter hon på Öppna förskolan.

– Som småbarnsförälder är man 
inte alltid på topp. Att bli förälder är en 
stor förändring, både när första barnet 
föds och om man får fler. Det blir ju 
sällan som man tänkt sig.

– Vi möter oftast glada föräldrar, 
men de pratar också om sömnbrist, 
höga krav på sig själva och stunder av 
ensamhet. Man har inte alltid ork att 
delta i aktiviteter. 

– Marita och jag bjuder på den soci-
ala biten och märker att föräldrar ofta 
stöttar och peppar varandra när de lärt 
känna varann lite. Alla har inte möjlig-
het att bjuda hem på fika. Då känns det  

– Vi har gått på Öppna förskolan så  
mycket vi kunnat sen Stina var några  
månader. Hon älskar det.

HANNE DYRENDAHL bor i Heberg 
med maken och dottern Stina, ett år. 
Under året som föräldraledig har hon 
ofta varit med på Öppna förskolan i 
Slöinge församlingshem.

– Det är väldigt mysigt. Vi sjunger 
och lyssnar på musik och pratar. 
Barnen får leka och ibland följer äldre 
syskon med, det är roligt för de små. 

– Ledarna, Jenny och Marita, ställer 
fram fika också, kaffe, saft och mackor. 
Man kan passa på att diskutera någon 
fråga med dem eller med de andra 
föräldrarna. 

– Vi har varit allt ifrån tre-fyra till 
uppåt femton föräldrar plus barn. Jag 
jobbar själv som förskollärare och känner 
igen några, andra är helt nya ansikten. 
Många barnfamiljer flyttar till Slöinge 
och Öppna förskolan är ett bra ställe för 
att lära känna nya. Både mammor och 
pappor ses där med sina barn. 

SÄLLAN SOM MAN TÄNKT SIG 
Nu tar pappa Dan över föräldrale-
digheten och ser fram emot att gå till 
Öppna förskolan, som i vår har bytt 
dag till måndag förmiddag. Hanne är 

Peppande 
mötesplats

 
extra fint att kyrkan kan erbjuda 
en mötesplats där allt är gratis, krav-
löst, enkelt och stöttande.

ALLA ÄR VÄLKOMNA
Jenny ser att barnen har roligt, för-
äldrar byter telefonnummer och har 
massor att prata om. Det gör henne 
glad.

– Som kyrka vill vi vara en resurs 
för alla i samhället, inte minst barn-
familjer. Bidra till nya kontakter och 
goda samtal, när livet är på topp och 
kanske speciellt när det känns tungt. 
Det ska vara enkelt att komma hit: 
ingen anmälan, ingen kostnad. Alla är 
välkomna, oavsett var man bor. 

TEXT: CECILIA SUNDSTRÖM  BILD: PRIVAT

ÖPPEN FÖRSKOLA - kom du med! 
Måndag kl 9.30-11 i Slöinge församlingshem

– Roligt för de små och väldigt mysigt, säger Hanne Dyrendahl, som går till Öppna förskolan med dottern Stina.


